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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 27 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2017-11-26 - 9:37 Wyniki
Top Times "Poland" Open 57.99 STOLARSKI, Marcin POL Olsztyn 2016-12-15
Top Times "Poland" Open 57.99 STOLARSKI, Marcin POL Olsztyn 2016-12-15
Top Times "Poland" 14 1:03.54 KAŁUSOWSKI, Jan POL Wroclaw 2014-11-16
Top Times "Poland" 15 1:01.51 SIEMIŃSKI, Piotr POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" 16 1:00.32 MACHNIK, Mikołaj POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 17 59.34 KUSTO, Rafał POL Olsztyn 2016-12-15
Top Times "Poland" 18 58.70 KUSTO, Robert POL Olsztyn 2016-12-16

Minimum ME Kopenhaga Open: 58.09

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KRAWCZYK, Jakub 03 MKP Astromal Leszno 1:06.89 574 31.65 35.24
2. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:07.23 565 31.38 35.85
3. DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.87 550 31.66 36.21
4. GRABEK, Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:08.00 546 32.10 35.90
5. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:08.15 543 31.57 36.58
6. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 1:09.39 514 32.28 37.11
7. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:11.06 479 32.93 38.13
8. LEWANDOWSKI, Oliwier 03 MZOS Płock 1:11.72 466 33.44 38.28
9. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:12.27 455 33.90 38.37

10. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.18 438 34.41 38.77
11. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.69 429 34.30 39.39
12. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.05 423 34.26 39.79
13. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:14.17 421 33.72 40.45
14. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:14.21 420 34.14 40.07
15. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:14.66 413 35.06 39.60
16. ZACHWIEJA, Ignacy 03 KS Warta Poznań 1:15.25 403 35.42 39.83
17. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:15.39 401 35.84 39.55
18. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:15.56 398 35.41 40.15
19. JANECZEK, Marcel 03 MKS NEPTUN Stargard 1:15.99 391 35.20 40.79

FILIPIAK, Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 1:15.99 391 35.53 40.46
21. JACHYM, Maciej 03 KS Rekin Świebodzice 1:16.39 385 36.03 40.36
22. WILANOWSKI, M. 03 MKS Jedynka Łódź 1:17.56 368 36.28 41.28
23. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:17.89 363 36.27 41.62

15 lat

1. CELIŃSKI, Jakub SK 02 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski1:06.45 586 30.18 36.27
2. ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:06.89 574 31.70 35.19
3. KLIMAS, Michał SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.67 554 31.13 36.54
4. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 1:08.08 545 32.25 35.83
5. GRZESIECKI, Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 1:08.64 531 33.08 35.56
6. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.72 529 32.74 35.98
7. GREGORCZYK, Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:09.54 511 32.67 36.87
8. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.70 507 33.05 36.65
9. OSZUTOWSKI, Adam 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.67 487 33.55 37.12

10. CZAJKA, Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 1:11.35 473 32.72 38.63
11. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS Astoria Bydgoszcz 1:11.38 472 34.28 37.10
12. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.82 445 33.64 39.18
13. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.91 443 32.93 39.98
14. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:13.66 430 34.51 39.15
15. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.03 407 35.49 39.54
16. NAPIERAŁA, Łukasz 02 KS Posnania Poznań 1:15.73 395 35.24 40.49
17. ALEKSANDROWICZ, MIchał 02 Manta Jelcz 1:17.26 372 37.14 40.12
18. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 1:19.85 337 36.14 43.71
19. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:22.34 308 39.23 43.11

DYSKW. SZCZUREK, Jakub 02 BUKS Warszawa 1:08.45 31.65 36.80
O4
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 lat

1. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.01 687 29.82 33.19
2. DUBAS, Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 1:03.36 676 30.02 33.34
3. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 1:04.29 647 30.56 33.73
4. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:04.68 635 30.44 34.24
5. KARNIK, Kacper 01 Wodnik Radom 1:05.19 620 30.55 34.64
6. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:05.53 611 30.61 34.92
7. KOWOL, Tymoteusz SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.34 589 30.62 35.72
8. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.58 582 31.22 35.36
9. SOLARSKI, Antoni 01 KS Warta Poznań 1:06.83 576 31.38 35.45

10. HOLOD, Arsenij 01 Legia Warszawa 1:06.91 574 31.63 35.28
11. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.47 559 31.60 35.87
12. DUDZIK, Sebastian SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:07.49 559 31.39 36.10
13. ŁANCZKOWSKI, Dominik SSz 01 MKP Szczecin 1:08.44 536 31.80 36.64
14. ŻURAWSKI, Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.58 510 32.44 37.14
15. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.00 460 33.87 38.13
16. BURYŁO, Krzysztof S P 01 KS Warta Poznań 1:14.41 417 35.13 39.28

17 - 18 lat

1. KUSTO, Rafał 99 UKS Orka Lubań 1:00.34 782 28.28 32.06
2. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 1:02.14 716 28.79 33.35
3. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.29 678 29.81 33.48
4. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.52 671 29.76 33.76
5. ADAMSKI, Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:03.53 670 29.46 34.07
6. KOCZOROWSKI, Kacper 00 MKP Astromal Leszno 1:03.55 670 29.70 33.85
7. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1:04.71 634 30.28 34.43
8. SVARSTAD, Ludvik 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:05.67 607 30.71 34.96
9. NOWAK SO, Kacper 00 UKP UNIA Oświęcim 1:05.71 606 30.70 35.01

10. BACHLAJ, Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:06.37 588 31.08 35.29
11. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 1:06.55 583 30.86 35.69

KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.55 583 30.89 35.66
13. KRASIŃSKI, Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.58 582 30.94 35.64
14. PĘTLAK , Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 1:07.23 565 30.99 36.24
15. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1:07.46 560 30.87 36.59
16. SULIGA, Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 1:07.81 551 31.42 36.39
17. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.91 549 32.71 35.20
18. KAMINIARZ, Cezary 99 MKP Astromal Leszno 1:07.94 548 32.27 35.67
19. STENMAN, Simon 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:10.27 495 32.64 37.63
20. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:11.69 466 33.36 38.33

14 lat i starsi

1. TOKARSKI, Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 59.21 828 27.77 31.44
2. ROGUSKI, Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 59.56 813 27.89 31.67
3. STOLARSKI, Marcin 96 KS Warta Poznań 1:00.14 790 28.04 32.10
4. KUSTO, Rafał 99 UKS Orka Lubań 1:00.34 782 28.28 32.06
5. KUSTO, Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:00.45 778 28.64 31.81
6. HOŁUB, Maciej 95 AZS AWF Katowice 1:00.87 762 28.23 32.64
7. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 1:02.14 716 28.79 33.35
8. BAŁABUCH, Krystian 95 AZS AGH Kraków 1:02.49 704 29.08 33.41
9. PALOSAARI, Robert 92 VSS Vasby 1:02.87 692 29.48 33.39

10. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.01 687 29.82 33.19
11. JURASZEK, Paweł 94 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.06 685 29.45 33.61
12. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.29 678 29.81 33.48
13. NOWAK, Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:03.33 677 29.31 34.02
14. DUBAS, Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 1:03.36 676 30.02 33.34
15. KAMINIARZ, Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.44 673 30.12 33.32
16. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:03.52 671 29.76 33.76
17. ADAMSKI, Mikołaj 00 MPKS Orka Ciechanów 1:03.53 670 29.46 34.07
18. KOCZOROWSKI, Kacper 00 MKP Astromal Leszno 1:03.55 670 29.70 33.85
19. FURST, Andreas 90 VSS Vasby 1:03.83 661 29.43 34.40
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. SOWA, Marcin 97 Motyl Stalowa Wola 1:03.87 660 29.85 34.02
21. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 1:04.21 649 30.62 33.59
22. PARTYKA, Damian 01 KS Delfin Gdynia 1:04.29 647 30.56 33.73
23. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 1:04.33 645 29.74 34.59
24. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 1:04.68 635 30.44 34.24
25. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1:04.71 634 30.28 34.43
26. KARNIK, Kacper 01 Wodnik Radom 1:05.19 620 30.55 34.64
27. ŻMIJA, Marek 97 AZS AWF Katowice 1:05.26 618 30.46 34.80
28. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 KS AZS AWF Wrocław 1:05.51 611 30.49 35.02
29. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 1:05.53 611 30.61 34.92
30. SVARSTAD, Ludvik 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:05.67 607 30.71 34.96
31. NOWAK SO, Kacper 00 UKP UNIA Oświęcim 1:05.71 606 30.70 35.01
32. ŻEBROWSKI, Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:05.88 601 30.98 34.90
33. KOWOL, Tymoteusz SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.34 589 30.62 35.72
34. BACHLAJ, Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:06.37 588 31.08 35.29
35. CELIŃSKI, Jakub SK 02 KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski1:06.45 586 30.18 36.27
36. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 1:06.55 583 30.86 35.69

KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:06.55 583 30.89 35.66
38. KRASIŃSKI, Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.58 582 30.94 35.64

GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.58 582 31.22 35.36
40. SOLARSKI, Antoni 01 KS Warta Poznań 1:06.83 576 31.38 35.45
41. PERKOWSKI, Wiktor 98 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.89 574 31.10 35.79

KRAWCZYK, Jakub 03 MKP Astromal Leszno 1:06.89 574 31.65 35.24
ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:06.89 574 31.70 35.19

44. HOLOD, Arsenij 01 Legia Warszawa 1:06.91 574 31.63 35.28
45. BIEDKA, Mikołaj 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:07.23 565 31.38 35.85

PĘTLAK , Tadeusz 00 MUKP Warszawianka 1:07.23 565 30.99 36.24
47. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1:07.46 560 30.87 36.59
48. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:07.47 559 31.60 35.87
49. DUDZIK, Sebastian SK 01 UKS SMS Galicja Kraków 1:07.49 559 31.39 36.10
50. MISIARZ, Adrian 98 MUKP Warszawianka 1:07.65 555 31.93 35.72
51. KLIMAS, Michał SOc 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.67 554 31.13 36.54
52. SULIGA, Jeremi 00 UKP Polonia Warszawa 1:07.81 551 31.42 36.39
53. DOBRINDT, Mikołaj 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.87 550 31.66 36.21
54. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 MTP Kormoran Olsztyn 1:07.91 549 32.71 35.20
55. KAMINIARZ, Cezary 99 MKP Astromal Leszno 1:07.94 548 32.27 35.67
56. GRABEK, Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 1:08.00 546 32.10 35.90
57. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 1:08.08 545 32.25 35.83
58. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:08.15 543 31.57 36.58
59. ŁANCZKOWSKI, Dominik SSz 01 MKP Szczecin 1:08.44 536 31.80 36.64
60. GRZESIECKI, Mikołaj 02 MKP Astromal Leszno 1:08.64 531 33.08 35.56
61. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.72 529 32.74 35.98
62. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 1:09.39 514 32.28 37.11
63. GREGORCZYK, Jan 02 UKP Polonia Warszawa 1:09.54 511 32.67 36.87
64. ŻURAWSKI, Marcel 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.58 510 32.44 37.14
65. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.70 507 33.05 36.65
66. STENMAN, Simon 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:10.27 495 32.64 37.63
67. OSZUTOWSKI, Adam 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.67 487 33.55 37.12
68. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:11.06 479 32.93 38.13
69. CZAJKA, Marcel 02 UKP Polonia Warszawa 1:11.35 473 32.72 38.63
70. RUDNICKI, Gilbert 02 MKS Astoria Bydgoszcz 1:11.38 472 34.28 37.10
71. WAŚKO, Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:11.69 466 33.36 38.33
72. LEWANDOWSKI, Oliwier 03 MZOS Płock 1:11.72 466 33.44 38.28
73. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.00 460 33.87 38.13
74. SKIBA, Jakub SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:12.27 455 33.90 38.37
75. STWORZYJANEK, Marek 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.82 445 33.64 39.18
76. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.91 443 32.93 39.98
77. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 AZS AGH Kraków 1:12.97 442 33.94 39.03
78. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.18 438 34.41 38.77
79. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:13.66 430 34.51 39.15
80. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.69 429 34.30 39.39
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 27, Mężczyzn, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

81. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.05 423 34.26 39.79
82. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:14.17 421 33.72 40.45
83. MARKOWSKI, Kacper SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:14.21 420 34.14 40.07
84. BURYŁO, Krzysztof S P 01 KS Warta Poznań 1:14.41 417 35.13 39.28
85. TOMASZOWSKI, Michał 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:14.66 413 35.06 39.60
86. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 UKS Żabianka Gdańsk 1:15.03 407 35.49 39.54
87. ZACHWIEJA, Ignacy 03 KS Warta Poznań 1:15.25 403 35.42 39.83
88. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:15.39 401 35.84 39.55
89. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:15.56 398 35.41 40.15
90. NAPIERAŁA, Łukasz 02 KS Posnania Poznań 1:15.73 395 35.24 40.49
91. JANECZEK, Marcel 03 MKS NEPTUN Stargard 1:15.99 391 35.20 40.79

FILIPIAK, Grzegorz 03 MKP Astromal Leszno 1:15.99 391 35.53 40.46
93. JACHYM, Maciej 03 KS Rekin Świebodzice 1:16.39 385 36.03 40.36
94. ALEKSANDROWICZ, MIchał 02 Manta Jelcz 1:17.26 372 37.14 40.12
95. WILANOWSKI, M. 03 MKS Jedynka Łódź 1:17.56 368 36.28 41.28
96. PRAGA, Maksymilian SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:17.89 363 36.27 41.62
97. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 1:19.85 337 36.14 43.71
98. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:22.34 308 39.23 43.11

DYSKW. KAWCZYŃSKI, Marcin SMS ŁÓDŹ95 MKS Jedynka Łódź
K1

DYSKW. SZCZUREK, Jakub 02 BUKS Warszawa 1:08.45 31.65 36.80
O4


